वन प्रमण्डल पदाधिकारी, बोकारो वन प्रमण्डल, बोकारो /धनबाद वन प्रमण्डल, धनबाद » 
गोड्डा वन प्रमण्डल, गोड्डा /उप-निदेशक, पलामू ब्याध्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, 
मेदिनीनगर | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की ज़ाने वाली “प्रतिकरात्मक वनरोपण” योजना के 
अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के संपादन हेतु कुल रू0 434.27448 लाख (चार करोड़ 
इकत्तीस लाख सत्तईस हजार चार सौ अड़तालिस रूपये) मात्र का उप-आवंटन (0॥॥6 
5प्ा/ 58॥6ाशा() | 

प्रसंग:- .. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 // 2024 - 08 / स्वी0 व0प० रॉँची, 
दिनांक 43.09.202। एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 /कैम्पा-03 / 2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2024

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष- 403-राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष- 02-“प्रतिकरात्मक वनरोषण” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में विभिन्‍न अग्रिम कार्यों 
के संपादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अन्तर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 43.27448 लाख (चार 
करोड़ इकत्तीस लाख सत्तईस हजार चार सौ अड़तालिस रूपये) मात्र का उप-आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है:- 

क्र0 सं? | प्राथमिक इक | विपत्र कोड [| (राशि लाख में) 
मजदूरी 49524060440302040403 324.58326 

2 पर्ति एवं सामग्री | 495240604१03020१0523 06.6920 
कुल :- 434.27448

[...]

04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 600४ 857॥॥9/ ॥8 रुपये छयानवे लाख हे ह्जार 
सात सी लीस 

03 - राज्य प्रतिकरात्मक बनरोपन 0४.07.॥557२,0२0.0 
02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण 0शा+.0।४५/६८० 

0-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

श986 5णाक्षा6 : ८७ 

(शाशितर 5जीक्षा6 : ॥/ 

योग: 23,448,083.00 

रुपये चार करोड इकतीस लाख सत्ताइस हजार चार सी अडतालीस 

३ ३ / उन योग: 43,427,448.00